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REGIJSKA LIGA MLADIH 2022/23 

IV. KROG 

 

Dolič, Kisovec,  20.01.2023 
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bilten regijske lige mladih 2022-23.xls

4. krog

MLAJŠE DEKLICE 2012÷2013 z naslonom

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Zibelnik Julija 15643 Kisovec 87 91 178 30

2. Bezgovšek Tea - Mala Breza 66 85 151 26

MLAJŠI DEČKI 2012÷2013 z naslonom

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Jerman Blaž 15873 Kisovec 82 89 171 30

2. Baš Žiga - Kisovec 86 85 171 26

3. Celestina Žan - Kisovec 87 84 171 24

3. Čeperlin Timi - Dušan Poženel 87 84 171 24

5. Pajnkihar Jan 15764 Rudnik Hrastnik 76 90 166 21

6. Privšek Erik - Mala Breza 68 48 116 20

7. Zore Jaka - Kisovec 88 78 166 Izv.kon.

DEKLICE 2010÷2011 z naslonom

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Mencinger Teja 14852 Dolič 90 94 184 30

2. Bratina Katarina - Kovinar Štore 87 87 174 Izv.kon.

DEČKI 2010÷2011 z naslonom

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Erjavec Oskar 14616 Dolič 89 94 183 30

2. Benkič Tim 15451 Mala Breza 92 87 179 26

3. Flis Luka 15435 Rudnik Hrastnik 93 86 179 24

4. Šenjug Gal 15749 Dušan Poženel 88 87 175 22

5. Kajtna Poženel Gašper 15448 Dušan Poženel 86 87 173 21

6. Tašič Tine 15128 Dolič 84 84 168 20

7. Hodžić Tian 15115 Rudnik Hrastnik 82 75 157 19

8. Klemen Lovro 16052 1956 Trbovlje 81 71 152 18

9. Kržišnik Tim - 1956 Trbovlje 77 73 150 17

10. Holešek Jaka - Rudnik Hrastnik 68 77 145 16

11. Jeršič Žiga - Kovinar Štore 82 77 159 Izv.kon.

REZULTATI POSAMEZNO



bilten regijske lige mladih 2022-23.xls

STAREJŠE DEKLICE 2008÷2010

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Felle Manca 14970 Dolič 91 93 184 30

2. Matek Pia 14633 Dušan Poženel 92 90 182 26

3. Kokotec Tovornik Klara 15680 Dušan Poženel 86 72 158 24

STAREJŠI DEČKI 2008÷2010

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo 1.serija 2.serija Skupaj Točke

1. Schuller Simon 14424 Dušan Poženel 89 88 177 30

2. Koritnik Maks 14976 Dušan Poženel 84 86 170 26

3. Lipovšek Matjaž 14979 Dušan Poženel 83 85 168 24

4. Glažar Jernej 13876 Dolič 85 83 168 22

5. Glažar Jure 13875 Dolič 83 84 167 21

6. Bolte Gal 15874 Kisovec 83 80 163 20

7. Klemenc Klemen 15792 Dolič 75 75 150 19

8. Jambrovič Jan 16002 Mrož Velenje 78 69 147 18

9. Jakopič Anže 14339 Dolič 64 73 137 17

10. Potočnik Lovrenc 16005 Mrož Velenje 66 70 136 16



4. krog

Točke

1 SD Dolič 272 535 10

Erjavec Oskar 89 94 183

Mencinger Teja 90 94 184

Tašič Tine 84 84 168

2 SD Kisovec 265 520 8

Zibelnik Julija 87 91 178

Jerman Blaž 82 89 171

Baš Žiga 86 85 171

3 SD Rudnik Hrastnik 251 502 6

Hodžić Tian 82 75 157

Flis Luka 93 86 179

Pajnkihar Jan 76 90 166

4 SD Celjska četa Mala Breza 220 446 5

Bezgovšek Tea 66 85 151

Benkič Tim 92 87 179

Privšek Erik 68 48 116

Točke

1 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 263 527 10

Matek Pia 92 90 182

Lipovšek Matjaž 83 85 168

Schuller Simon 89 88 177

2 SD Dolič 260 519 8

Glažar Jernej 85 83 168

Glažar Jure 83 84 167

Felle Manca 91 93 184

REZULTATI EKIPNO

ML.DEČKI-ML.DEKLICE + DEČKI-DEKLICE

STAREJŠI DEČKI-STAREJŠE DEKLICE



1. turnir 21.10.2022

2. turnir 18.11.2022

3. turnir 9.12.2022

4. turnir 20.1.2023

5. turnir 17.2.2023

6. turnir 10.3.2023

Letnik: 2012÷2013 z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Zibelnik Julija 15643 Kisovec 183 30 173 30 179 30 178 30 713 178 120 120

2. Bezgovšek Tea - Mala Breza 154 26 151 26 305 153 52 52

3. Strakušek Neža 16051 1956 Trbovlje 140 26 140 140 26 26

Letnik: 2012÷2013 z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Jerman Blaž 15873 Kisovec 175 30 169 30 170 30 171 30 685 171 120 120

2. Baš Žiga - Kisovec 151 24 151 24 164 26 171 26 637 159 100 100

3. Celestina Žan - Kisovec 122 21 153 26 162 24 171 24 608 152 95 95

4. Privšek Erik - Mala Breza 147 22 130 21 137 21 116 20 530 133 84 84

5. Pajnkihar Jan 15764 Rudnik Hrastnik 167 26 148 22 166 21 481 160 69 69

6. Čeperlin Timi - Dušan Poženel 145 22 171 24 316 158 46 46

7. Potisek Gal - Rudnik Hrastnik 77 20 77 77 20 20

Hrastnik

Trbovlje

Mala Breza

Kisovec

Zidani most

Hrastnik

Slovenske Konjice

Dolič

Dolič

Dolič

Velenje

Hrastnik

5. turnir

4. turnir Krogi Točke

MLAJŠI DEČKI  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 6. turnir5. turnir

REGIJSKA LIGA MLADIH KŠZR 2022/2023  -  skupni rezultati

MLAJŠE DEKLICE  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir 6. turnir Krogi Točke4. turnir



Letnik: 2010÷2011 z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Mencinger Teja 14852 Dolič 173 30 186 30 184 30 184 30 727 182 120 120

2. Ocvirk Maruša 15644 Mala Breza 144 26 153 26 163 26 460 153 78 78

Letnik: 2010÷2011 z naslonom

Točke

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Kajtna Poženel Gašper 15448 Dušan Poženel 182 30 180 26 178 30 173 21 713 178 107 107

2. Flis Luka 15435 Rudnik Hrastnik 181 26 182 30 177 24 179 24 719 180 104 104

3. Tašič Tine 15128 Dolič 179 24 173 22 177 26 168 20 697 174 92 92

4. Šenjug Gal 15749 Dušan Poženel 171 21 168 21 172 20 175 22 686 172 84 84

5. Benkič Tim 15451 Mala Breza 154 17 156 16 169 19 179 26 658 165 78 78

6. Erjavec Oskar 14616 Dolič 176 24 177 24 183 30 536 179 78 78

7. Hodžić Tian 15115 Rudnik Hrastnik 152 16 167 19 172 21 157 19 648 162 75 75

8. Klemen Lovro 16052 1956 Trbovlje 166 20 162 18 152 18 480 160 56 56

9. Kustura Samo 15575 Dušan Poženel 162 19 151 15 157 16 470 157 50 50

10. Kržišnik Tim - 1956 Trbovlje 161 17 149 15 150 17 460 153 49 49

11. Cenc Martin 15743 1956 Trbovlje 172 22 168 20 340 170 42 42

12. Pristovnik Staš 16007 Mrož Velenje 101 13 110 13 105 13 316 105 39 39

13. Breznik Maks 15383 Mrož Velenje 159 18 161 18 320 160 36 36

14. Ojsteršek Taj 15884 Dušan Poženel 152 16 142 14 294 147 30 30

15. Drame Hrastnik Hal 15885 Dušan Poženel 160 17 160 160 17 17

16. Holešek Jaka - Rudnik Hrastnik 145 16 145 145 16 16

17. Mitrovič Jaša 16003 Mrož Velenje 127 14 127 127 14 14

18. Korošec Primož 16006 Mrož Velenje 102 14 102 102 14 14

4. turnir 5. turnir

4. turnir 5. turnir 6. turnir Krogi Točke

DEČKI  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir

DEKLICE  POSAMEZNO

1. turnir 2. turnir 3. turnir Krogi Točke6. turnir



STAREJŠE DEKLICE POSAMEZNO Letnik: 2008÷2010

Točke

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Felle Manca 14970 Dolič 166 26 183 30 177 30 184 30 710 178 116 116

2. Matek Pia 14633 Dušan Poženel 178 30 183 26 174 26 182 26 717 179 108 108

3. Kokotec Tovornik Klara 15680 Dušan Poženel 155 24 164 24 166 24 158 24 643 161 96 96

4. Sovre Loti 15765 Rudnik Hrastnik 148 22 156 22 304 152 44 44

Letnik: 2008÷2010

Točke

Mesto Priimek in ime Št.reg. Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. VSE MIN SKUPAJ

1. Koritnik Maks 14976 Dušan Poženel 168 22 166 26 173 24 170 26 677 169 98 98

2. Lipovšek Matjaž 14979 Dušan Poženel 161 21 168 30 164 22 168 24 661 165 97 97

3. Glažar Jernej 13876 Dolič 169 26 162 22 175 26 168 22 674 169 96 96

4. Klemenc Klemen 15792 Dolič 154 20 145 21 145 20 150 19 594 149 80 80

5. Bolte Gal 15874 Kisovec 173 30 165 24 163 20 501 167 74 74

6. Jakopič Anže 14339 Dolič 116 18 111 17 125 18 137 17 489 122 70 70

7. Glažar Jure 13875 Dolič 168 24 159 21 167 21 494 165 66 66

8. Schuller Simon 14424 Dušan Poženel 179 30 177 30 356 178 60 60

9. Jambrovič Jan 16002 Mrož Velenje 131 19 130 19 147 18 408 136 56 56

10. Potočnik Lovrenc 16005 Mrož Velenje 122 18 118 17 136 16 376 125 51 51

11. Krajcer Valentino 15786 Mrož Velenje 132 20 105 16 237 119 36 36

12. Kočevar Ribič Lovro 15386 Mrož Velenje 152 19 152 152 19 19

4. turnir 5. turnir

2. turnir 3. turnir 6. turnir Točke4. turnir 5. turnir

Točke

Krogi1. turnir

1. turnir 2. turnir 3. turnir 6. turnir Krogi

STAREJŠI DEČKI POSAMEZNO



ML.DEČKI-DEKLICE+DEČKI-DEKLICE  EKIPNO Letnik: 2010÷2013 z naslonom

Točke

Mesto R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. SKUPAJ

1. SD Dolič 535 10 538 10 535 10 1608 536 30

2. SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 496 8 499 8 507 6 1502 501 22

3. SD Rudnik Hrastnik 500 10 497 6 502 6 1499 500 22

4. SD Kisovec 493 5 511 8 520 8 1524 508 21

5. SD Celjska četa Mala Breza 445 6 439 3 486 5 446 5 1816 454 19

6. SD 1956 Trbovlje 470 4 470 470 4

7. SD Mrož Velenje 393 4 393 393 4

STAREJŠI DEČKI-ST.DEKLICE  EKIPNO Letnik: 2008÷2010

Točke

Mesto R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 vsota povpr. SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 507 10 517 10 517 10 527 10 2068 517 40

2. SD Dolič 503 8 490 8 511 8 519 8 2023 506 32

3. SD Mrož Velenje 385 6 353 6 738 369 12

Društvo

Krogi

Društvo

1. turnir 2. turnir

1. turnir 2. turnir 3. turnir 4. turnir 5. turnir

3. turnir 6. turnir4. turnir 5. turnir

6. turnir

Krogi


